
FUTURE STAR genom vizsgált bikák.

A fiatal bikák genetikai anyagának vizsgálata (DNK) és a tradícionális tenyészérték becslés kombinációjával olyan 
eredményeket (teszteket) kapunk amelyek 70% biztonságot arról hohy milyenek lesznek a lányaik.

Felkínálunk három kimagasló genomics bikát (METEOR, CALIBER és ROGERS) amelyeknek a GLPI indekse 2300 
indeksz pont feletti!!!

Amennyiben tenkintetbe vesszük ezen magog átlagon felüli termékanységét (concept plus) és hogy a könnyű ellési indeksz 
a gyakorlatban bizonyított, érthető hogy miért jelentősen a használatuk a kommerciális farmokon at utóbbi években.
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�� Szomatikus sejtszám

��Magas, erős és mély lányok

�� Hátsó tőgynegyedek

2002. évben született

Kanadai teszt 2012. DEC
Termelés
530 lányai, 170 tenyészet, 98% megbízhatóság

Tej, kg

Tejzsír, kg

Tejzsír, %

Tejfehérje, kg

Tejfehérje, %

Funkcionális tulajdonságok
Könnyű ellés

Lányai nehéz ellése

Lányai vemhesülése

Szomatikus sejtszám 

Hasznos élettartam

Fejési sebesség

Perzisztencia

Fejési temperamentum

A bikák tipikus lányaira használni: 
Ballada, Zsilett, Steven, Estimate, 
Toplevel, Ronald, Derek, Zenith, Spy, 
Bon Temps, Casimir Eddie, Herod…

Ajánlott párosítás

Lineáris tipus osztályozás
463 lányai, 151 tenyészet, 97% megbízhatóság

Általános megjelenés  
Tejelő rendszer 
Láb - lábvég
Tejelő jelleg
Far
Tőgymélység Mély Sekély

Középső függesztő szalag Gyenge Erős

Elülső tőgy. függesztés Laza Erős

Elülső tőgyb. helyeződés Széles Közel

Hátsó tőgyf. - magasság Laza Magas

Hátsó tőgy helyeződés Széles Közel

Tőgybimbó hossz Rövid Hosszú

Körömszög Lapos Meredek

Hátsó láb - oldal nézet Egyenes Kardos

Hátsó láb - hátsó nézet Gacsos Párhuzamos

Magasság Alacsony Magas

Mellkas mélység Szűk Széles

Törzsmélység Sekély Mély

Farlejtés Tornyos Csapott

+6
+4
+6
+6
+1
2M
+8
+0
7K
+6
7K
1R
+7
3E
+3
+2
+4
+2
2C

V 1083
HOUSAM133299287

GLPI   +729

Green Meadow Augusta Shreena

AUGUSTA

+1065

+13

-0.23

+35

+0.00

102

104

92

2.76

101

98

92

94

Sandy-Valley Forbidden-ET
HOUSAM17011697

MJR Blackstar Emory-ET
HOUSAM2114601

Sandy-Valley Mascot Fran-ET

Ladys-Manor Autumn Dixie-Lee Aaron-ET
HOUSAM2265005

Ladys-Manor Toree-ET

-10	 -5	 0	 5	 10-10,000000-8,181818-6,363636-4,545455-2,727273-0,9090910,9090912,7272734,5454556,3636368,18181810,000000
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Kanadai teszt 2012. DEC
Termelés
202 lányai, 87 tenyészet, 89% megbízhatóság

Tej, kg

Tejzsír, kg

Tejzsír, %

Tejfehérje, kg

Tejfehérje, %

Funkcionális tulajdonságok
Könnyű ellés

Lányai nehéz ellése

Lányai vemhesülése

Szomatikus sejtszám 

Hasznos élettartam

Fejési sebesség

Perzisztencia

Fejési temperamentum

Lineáris tipus osztályozás
107 lányai, 55 tenyészet, 84% megbízhatóság

Általános megjelenés  
Tejelő rendszer 
Láb - lábvég
Tejelő jelleg
Far
Tőgymélység Mély Sekély

Középső függesztő szalag Gyenge Erős

Elülső tőgy. függesztés Laza Erős

Elülső tőgyb. helyeződés Széles Közel

Hátsó tőgyf. - magasság Laza Magas

Hátsó tőgy helyeződés Széles Közel

Tőgybimbó hossz Rövid Hosszú

Körömszög Lapos Meredek

Hátsó láb - oldal nézet Egyenes Kardos

Hátsó láb - hátsó nézet Gacsos Párhuzamos

Magasság Alacsony Magas

Mellkas mélység Szűk Széles

Törzsmélység Sekély Mély

Farlejtés Tornyos Csapott

�� Tőgy felfüggesztés!

�� Láb - lábvég

�� Hasznos élettartam 

2008. évben született

A bikák tipikus lányaira használni: 
Minister, Tarmac, Sleuth, Drew, 
Roswell, Suede, Bandwagon, Zsilett, 
Windows, Export, Derek, Sculpture…

Ajánlott párosítás

+13
+13
+9
+6
+3

12S
+5

+13
3K

+11
1K
2R
+7
3K
+8
+7
+2
-2
3T

V 1142
Housam65496393

GLPI   +2085

Coopon Avalon Group

Avalon

+921

+37

+0.02

+31

+0.01

100

104

108

2.81

111

102

101

100

Regancrest-HHF Mac-ET
Housam60540164

Mara-Thon BW Marshall-ET
Housam2290977

Regancrest Rudolph Dena-ET

Morningview Shtl Asset-ET Picston Shottle-ET
Hogbrm598172

Canyon-Breeze Fin Aisha-ET

-10	 -5	 0	 5	 10
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�� LPI!!!

�� Láb - lábvég!!!

�� Tőgy felfüggesztés

2009. évben született

A bikák tipikus lányaira használni: 
Minister, Esquire, Baxter, Suede, Drew, 
Roswell, Bandwagon, Derek, Export, 
Manager, STBVQ Rubens, Ronald, 
Zsilett, Ballada, Sculpture, Toplevel…

Ajánlott párosítás

Kanadai teszt 2012. DEC
Termelés
0 lányai, 0 tenyészet, 74% megbízhatóság

Tej, kg

Tejzsír, kg

Tejzsír, %

Tejfehérje, kg

Tejfehérje, %

Lineáris tipus osztályozás
0 lányai, 0 tenyészet, 71% megbízhatóság

Általános megjelenés  
Tejelő rendszer 
Láb - lábvég
Tejelő jelleg
Far
Tőgymélység Mély Sekély

Középső függesztő szalag Gyenge Erős

Elülső tőgy. függesztés Laza Erős

Elülső tőgyb. helyeződés Széles Közel

Hátsó tőgyf. - magasság Laza Magas

Hátsó tőgy helyeződés Széles Közel

Tőgybimbó hossz Rövid Hosszú

Körömszög Lapos Meredek

Hátsó láb - oldal nézet Egyenes Kardos

Hátsó láb - hátsó nézet Gacsos Párhuzamos

Magasság Alacsony Magas

Mellkas mélység Szűk Széles

Törzsmélység Sekély Mély

Farlejtés Tornyos Csapott

+13
+10
+12
+8
+4
6S
+6
+7
1K

+10
1K
+0

+11
2E
+8
+7
+1
+0
1C

Funkcionális tulajdonságok
Könnyű ellés

Lányai nehéz ellése

Lányai vemhesülése

Szomatikus sejtszám 

Hasznos élettartam

Fejési sebesség

Perzisztencia

Fejési temperamentum

V 1147
Housam139765360

GLPI   +2401

Caliber

+1338

+53

+0.04

+52

+0.07

105

106

104

2.76

107

106

102

105

M: Lake-Effect Sho Clove-ET

Braedale Goldwyn
Hocanm10705608

Shoremar James
Hocanm5902195

Braedale Baler Twine

Lake-Effect Sho Clove-ET Picston Shottle-ET
Hogbrm598172

Lake-Effect Marthn Camille

-10	 -5	 0	 5	 10
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�� Tej

�� Tejzsír

�� Könnyű ellés

2008. évben született

A bikák tipikus lányaira használni: 
Minister, Tarmac, Sleuth, Drew, 
Roswell, Zsilett, Manager, Windows, 
Ronald, Derek, Toplevel…

Ajánlott párosítás

Kanadai teszt 2012. DEC
Termelés
100 lányai, 50 tenyészet, 85% megbízhatóság

Tej, kg

Tejzsír, kg

Tejzsír, %

Tejfehérje, kg

Tejfehérje, %

Lineáris tipus osztályozás
44 lányai, 26 tenyészet, 80% megbízhatóság

Általános megjelenés  
Tejelő rendszer 
Láb - lábvég
Tejelő jelleg
Far
Tőgymélység Mély Sekély

Középső függesztő szalag Gyenge Erős

Elülső tőgy. függesztés Laza Erős

Elülső tőgyb. helyeződés Széles Közel

Hátsó tőgyf. - magasság Laza Magas

Hátsó tőgy helyeződés Széles Közel

Tőgybimbó hossz Rövid Hosszú

Körömszög Lapos Meredek

Hátsó láb - oldal nézet Egyenes Kardos

Hátsó láb - hátsó nézet Gacsos Párhuzamos

Magasság Alacsony Magas

Mellkas mélység Szűk Széles

Törzsmélység Sekély Mély

Farlejtés Tornyos Csapott

+7
+6
+6
+4
+7
1M
+4
+2
2K

+10
1K
1H

+10
7E
+1
+5
+0
-1

8C

Funkcionális tulajdonságok
Könnyű ellés

Lányai nehéz ellése

Lányai vemhesülése

Szomatikus sejtszám 

Hasznos élettartam

Fejési sebesség

Perzisztencia

Fejési temperamentum

V 1144
Housam64633889

GLPI   +2146

SGD Decree

Decree

+1924

+84

+0.12

+55

-0.07

108

105

98

2.76

108

97

95

101

Emerald-Acr-Sa T-Baxter
Housam132973942

Fustead Emory Blitz-ET
Housam17013604

Emerald-Acr-Sa T-Mallory-ET

Clear-Echo Marion 1407-ET Veazland Marion-ET
Housam130153294

Clear-Echo 730 Oman 1116-ET

-10	 -5	 0	 5	 10
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�� Tej

��Magas és mély lányok

�� Hasznos élettartam

2008. évben született

A bikák tipikus lányaira használni: 
Minister, Tarmac, Drew, Roswell, 
Sleuth, Zsilett, Windows, Manager, 
Derek, Spy…

Ajánlott párosítás

Kanadai teszt 2012. DEC
Termelés
68 lányai, 43 tenyészet, 87% megbízhatóság

Tej, kg

Tejzsír, kg

Tejzsír, %

Tejfehérje, kg

Tejfehérje, %

Lineáris tipus osztályozás
28 lányai, 20 tenyészet, 82% megbízhatóság

Általános megjelenés  
Tejelő rendszer 
Láb - lábvég
Tejelő jelleg
Far
Tőgymélység Mély Sekély

Középső függesztő szalag Gyenge Erős

Elülső tőgy. függesztés Laza Erős

Elülső tőgyb. helyeződés Széles Közel

Hátsó tőgyf. - magasság Laza Magas

Hátsó tőgy helyeződés Széles Közel

Tőgybimbó hossz Rövid Hosszú

Körömszög Lapos Meredek

Hátsó láb - oldal nézet Egyenes Kardos

Hátsó láb - hátsó nézet Gacsos Párhuzamos

Magasság Alacsony Magas

Mellkas mélység Szűk Széles

Törzsmélység Sekély Mély

Farlejtés Tornyos Csapott

+10
+7
+7
+8
+5
1S
+8
+3
2K
+7
1K
1H
+7
1E
+3
+6
+4
+7
4C

Funkcionális tulajdonságok
Könnyű ellés

Lányai nehéz ellése

Lányai vemhesülése

Szomatikus sejtszám 

Hasznos élettartam

Fejési sebesség

Perzisztencia

Fejési temperamentum

V 1145
Housam64700360

GLPI   +2324

Dutch Meadows Gator 

Gator

+1988

+85

+0.09

+61

-0.03

104

105

95

2.87

110

103

97

101

Emerald-Acr-Sa T-Baxter
Housam132973942

Fustead Emory Blitz-ET
Housam17013604

Emerald-Acr-Sa T-Mallory-ET

De-Su Oman 6121-ET O-Bee Manfred Justice-ET
Housam122358313

De-Su Bw Marshal Georgia-ET

-10	 -5	 0	 5	 10
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�� LPI!!!

�� Tej

�� Tőgy!!!

2009. évben született

A bikák tipikus lányaira használni: 
Minister, Tarmac, Sleuth, Drew, Roswell, 
Bandwagon, Export, Manager, Derek, 
Windows, Pagewire, STBVQ Rubens, 
Ballada, Ronald, Sculpture, Toplevel…

Ajánlott párosítás

Kanadai teszt 2012. DEC
Termelés
0 lányai, 0 tenyészet, 73% megbízhatóság

Tej, kg

Tejzsír, kg

Tejzsír, %

Tejfehérje, kg

Tejfehérje, %

Lineáris tipus osztályozás
0 lányai, 0 tenyészet, 69% megbízhatóság

Általános megjelenés  
Tejelő rendszer 
Láb - lábvég
Tejelő jelleg
Far
Tőgymélység Mély Sekély

Középső függesztő szalag Gyenge Erős

Elülső tőgy. függesztés Laza Erős

Elülső tőgyb. helyeződés Széles Közel

Hátsó tőgyf. - magasság Laza Magas

Hátsó tőgy helyeződés Széles Közel

Tőgybimbó hossz Rövid Hosszú

Körömszög Lapos Meredek

Hátsó láb - oldal nézet Egyenes Kardos

Hátsó láb - hátsó nézet Gacsos Párhuzamos

Magasság Alacsony Magas

Mellkas mélység Szűk Széles

Törzsmélység Sekély Mély

Farlejtés Tornyos Csapott

+13
+14
+8
+7
+4
9S
+9

+10
7K
+7
1K
7R
+5
3K

+10
+3
+6
+1
2T

Funkcionális tulajdonságok
Könnyű ellés

Lányai nehéz ellése

Lányai vemhesülése

Szomatikus sejtszám 

Hasznos élettartam

Fejési sebesség

Perzisztencia

Fejési temperamentum

V 1146
Housam66011447

GLPI   +2580

RockyMountain Meteor Allure

Meteor

+2109

+63

-0.14

+68

-0.02

107

106

97

2.75

107

99

102

106

Ensenada Taboo Planet-ET
Housam60597003

Rose-Baum Taboo-ET
Housam17121203

Plushanski Amel Patty-ET

Sully Shottle May-Tw Picston Shottle-ET
Hogbrm598172

Ms Sully Oman Muetze-ET

-10	 -5	 0	 5	 10
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�� Tej

�� Szomatikus sejtszám!!!

�� Hasznos élettartam

2006. évben született

A bikák tipikus lányaira használni: 
Baxter, O Man, Shottle, Wildman, 
Ruffian, Esquire, Derek, FBI, Minister, 
Zsilett, Lheros…

Ajánlott párosítás

Kanadai teszt 2012. DEC
Termelés
377 lányai, 111 tenyészet, 90% megbízhatóság

Tej, kg

Tejzsír, kg

Tejzsír, %

Tejfehérje, kg

Tejfehérje, %

Lineáris tipus osztályozás
78 lányai, 49 tenyészet, 83% megbízhatóság

Általános megjelenés  
Tejelő rendszer 
Láb - lábvég
Tejelő jelleg
Far
Tőgymélység Mély Sekély

Középső függesztő szalag Gyenge Erős

Elülső tőgy. függesztés Laza Erős

Elülső tőgyb. helyeződés Széles Közel

Hátsó tőgyf. - magasság Laza Magas

Hátsó tőgy helyeződés Széles Közel

Tőgybimbó hossz Rövid Hosszú

Körömszög Lapos Meredek

Hátsó láb - oldal nézet Egyenes Kardos

Hátsó láb - hátsó nézet Gacsos Párhuzamos

Magasság Alacsony Magas

Mellkas mélység Szűk Széles

Törzsmélység Sekély Mély

Farlejtés Tornyos Csapott

+6
+5
+3
+3
+8
1M
+2
+2
4K
+8
1K
3R
+3
2E
+5
+5
+3
+0
8C

Funkcionális tulajdonságok
Könnyű ellés

Lányai nehéz ellése

Lányai vemhesülése

Szomatikus sejtszám 

Hasznos élettartam

Fejési sebesség

Perzisztencia

Fejési temperamentum

V 1140
Housam62916235

GLPI   +1648

Beck R2

R2

+1663

+47

-0.14

+42

-0.12

102

107

104

2.64

110

101

104

103

Veazland Marion-ET
Housam130153294

Etazon Addison
Honldm839380546

Veazland Formation Missa-ET

Clear-Echo 822 Ramo 1200-ET Ramos
Hodeum253642

Clear-Echo Hershl D-Rac 822

-10	 -5	 0	 5	 10
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�� LPI!!!

�� Tej!!!

�� Könnyű ellés

2009. évben született

A bikák tipikus lányaira használni: 
Baxter, Minister, Tarmac, Sleuth, Drew, 
Roswell, Bandwagon, Derek, Export, 
Manager, Windows, Zsilett, Sculpture, 
Estimate, Spy, STBVQ Rubens…

Ajánlott párosítás

Kanadai teszt 2012. DEC
Termelés
0 lányai, 0 tenyészet, 74% megbízhatóság

Tej, kg

Tejzsír, kg

Tejzsír, %

Tejfehérje, kg

Tejfehérje, %

Lineáris tipus osztályozás
0 lányai, 0 tenyészet, 70% megbízhatóság

Általános megjelenés  
Tejelő rendszer 
Láb - lábvég
Tejelő jelleg
Far
Tőgymélység Mély Sekély

Középső függesztő szalag Gyenge Erős

Elülső tőgy. függesztés Laza Erős

Elülső tőgyb. helyeződés Széles Közel

Hátsó tőgyf. - magasság Laza Magas

Hátsó tőgy helyeződés Széles Közel

Tőgybimbó hossz Rövid Hosszú

Körömszög Lapos Meredek

Hátsó láb - oldal nézet Egyenes Kardos

Hátsó láb - hátsó nézet Gacsos Párhuzamos

Magasság Alacsony Magas

Mellkas mélység Szűk Széles

Törzsmélység Sekély Mély

Farlejtés Tornyos Csapott

+9
+10
+9
+3
+3
1S

+12
+4
8K
+7
7K
9R
+2
1K

+11
-4
+2
+2
3T

Funkcionális tulajdonságok
Könnyű ellés

Lányai nehéz ellése

Lányai vemhesülése

Szomatikus sejtszám 

Hasznos élettartam

Fejési sebesség

Perzisztencia

Fejési temperamentum

Tőgy!

V 1138
Housam68656274

GLPI   +2483

Rogers

+2406

+62

-0.25

+71

-0.08

108

107

99

2.86

109

101

100

107

Ensenada Taboo Planet-ET
Housam60597003

Rose-Baum Taboo-ET
Housam17121203

Plushanski Amel Patty-ET

De-Su 7413-ET R-E-W Buckeye-ET
Housam130588960

De-Su Oman 6424-ET

-10	 -5	 0	 5	 10
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�� Tej!!!

�� Ráma!!!

�� Tőgy

2006. évben született

A bikák tipikus lányaira használni: 
Minister, Esquire, Tarmac, Suede, 
O Man, Lheros, Derek, Windows, 
Manager, Export, Sculpture…

Ajánlott párosítás

Kanadai teszt 2012. DEC
Termelés
100 lányai, 56 tenyészet, 86% megbízhatóság

Tej, kg

Tejzsír, kg

Tejzsír, %

Tejfehérje, kg

Tejfehérje, %

Lineáris tipus osztályozás
77 lányai, 46 tenyészet, 82% megbízhatóság

Általános megjelenés  
Tejelő rendszer 
Láb - lábvég
Tejelő jelleg
Far
Tőgymélység Mély Sekély

Középső függesztő szalag Gyenge Erős

Elülső tőgy. függesztés Laza Erős

Elülső tőgyb. helyeződés Széles Közel

Hátsó tőgyf. - magasság Laza Magas

Hátsó tőgy helyeződés Széles Közel

Tőgybimbó hossz Rövid Hosszú

Körömszög Lapos Meredek

Hátsó láb - oldal nézet Egyenes Kardos

Hátsó láb - hátsó nézet Gacsos Párhuzamos

Magasság Alacsony Magas

Mellkas mélység Szűk Széles

Törzsmélység Sekély Mély

Farlejtés Tornyos Csapott

+10
+10
+0
+9
+8
5S
+9

+10
8K
+6
7K
+0
+4
+0
+1
+9

+12
+7
+0

Funkcionális tulajdonságok
Könnyű ellés

Lányai nehéz ellése

Lányai vemhesülése

Szomatikus sejtszám 

Hasznos élettartam

Fejési sebesség

Perzisztencia

Fejési temperamentum

V 1137
Housam62916245

GLPI   +1803

JVD Triangle

Triangle

+2466

+63

-0.28

+64

-0.15
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2.81

100
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Gillette Brilea F B I
Hocanm8209524

Carol Prelude Mtoto Et
Hoitamvt1962a

Gillette Brilea Belle Fleur

Clear-Echo 2635 Bol 1204-ET End-Road Pvf Boliver-ET
Housam123586443

Clear-Echo Addisn Thea 635
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�� Kitűnő sulyszaporulat

�� Könnyű ellés

�� Funkcionális tulajdonságok

2004. évben született

Teszt 2012. DEC:
Termelés
228 lányai, 191 tenyészet, 97% megbízhatóság

Tejtermelési mutató
Tej, kg

Tejzsír, kg

Tejzsír, %

Tejfehérje, kg

Tejfehérje, %

A lányaik átlag termelése (III lakt.): 
Tej 7543kg Tejzsír 303kg Tejfehérje 259kg Lineáris tipus osztályozás

99 lányai

Ráma/kapacitás

lzmoltság

Láb - lábvég

Tejelő rendszer 

Magasság Alacsony Magas

Medence hossz Rövid Hosszú

Medence szélesség Keskeny Széles

Törzsmélység Sekély Mély

Farlejtés Tornyos Csapott

Hátsó láb oldalról Merev Sarlós

Hátsó láb vastagság Szivacsos Száraz

Patacsukló Lágy Merev

Körömszög Lapos Meredek

Első tőgynegyedek Rövid Hosszú

Hátsó tőgynegyedek Rövid Hosszú

Elülső tőgyfelfüggesztés Laza Erős

Középső függesztő szalag Gyenge Erős

Tőgymélység Mély Magas

Bimbó hossz Rövid Hosszú

Csöcsbimbó  vastagság Vékony Vastag

Csöcsbimbó helyeződés Széles Közel

Hátsó csöcsb. helyeződés Széles Közel

Adalék csöcsök Van Tiszta tőgy

Funkcionális tulajdonságok
Könnyű ellés

Szomatikus sejtszám 

Perzisztencia

Fejési sebesség

Hasznos élettartam

Sulyszaporalati indeksz
Sulyszaporulat

Husosság (izmoltság)

A bikák tipikus lányaira használni: 
Bossag, Septar, Ink, Walrat, Viking, 
Munter, Bartolo és minden hazai 
tenyésztésű bika lányira.

Ajánlott párosítás

© by Godar
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V 1136
DE000938348565

Dionis
At000447242233

Didi
At000080488933

Niki

Eilen Romel
De000911043667

Erika
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�� Hízó tipus

�� Izmoltság

�� Ráma

2001. évben született

A bikák tipikus lányaira használni: 
Immun, Bossag, Septar, Roflan, Ramur, 
Ink, Viking, Munter, Bartolo és minden 
hazai tenyésztésű bika lányira.

Ajánlott párosítás

Teszt 2012. DEC:
Termelés
3725 lányai, 2362 tenyészet, 99% megbízhatóság

Tejtermelési mutató
Tej, kg

Tejzsír, kg

Tejzsír, %

Tejfehérje, kg

Tejfehérje, %

A lányaik átlag termelése (III lakt.): 
Tej 7543 kg Tejzsír 291 kg Tejfehérje 251 kg Lineáris tipus osztályozás

342 lányai

Ráma/kapacitás

lzmoltság

Láb - lábvég

Tejelő rendszer 

Magasság Alacsony Magas

Medence hossz Rövid Hosszú

Medence szélesség Keskeny Széles

Törzsmélység Sekély Mély

Farlejtés Tornyos Csapott

Hátsó láb oldalról Merev Sarlós

Hátsó láb vastagság Szivacsos Száraz

Patacsukló Lágy Merev

Körömszög Lapos Meredek

Első tőgynegyedek Rövid Hosszú

Hátsó tőgynegyedek Rövid Hosszú

Elülső tőgyfelfüggesztés Laza Erős

Középső függesztő szalag Gyenge Erős

Tőgymélység Mély Magas

Bimbó hossz Rövid Hosszú

Csöcsbimbó  vastagság Vékony Vastag

Csöcsbimbó helyeződés Széles Közel

Hátsó csöcsb. helyeződés Széles Közel

Adalék csöcsök Van Tiszta tőgy

Funkcionális tulajdonságok
Könnyű ellés

Szomatikus sejtszám 

Perzisztencia

Fejési sebesség

Hasznos élettartam

Sulyszaporalati indeksz
Sulyszaporulat

Husosság (izmoltság)

© by Godar
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Hagtor
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Halling
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Gloria

Starke Stakkato
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